
 

 

2020 年 7 月 7 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

店舗外ＡＴＭ「プラッセだいわ川内店」の臨時休業について 

 

 鹿児島銀行（頭取 松山澄寛）は、店舗外ＡＴＭ「プラッセだいわ川内店」について、大

雨に伴う浸水により機器の故障が発生したことから、当面の間、休業とさせていただきま

すのでお知らせいたします。 

再開の準備が整い次第、営業を再開させていただきます。 

 お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、どうぞご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

＜臨時休業ＡＴＭ＞ 

店舗名 住所 
営業時間 

平日 土日祝 

プラッセだいわ川内店 薩摩川内市矢倉町 4213-1 10:00～20:00 10:00～20:00 

 

   ＜最寄りのＡＴＭのご案内＞ 

店舗名 住所 
営業時間 

平日 土日祝 

隈之城出張所 薩摩川内市矢倉町 4231-2 8:50～19:00 － 

ファミリーマート天狗屋勝目店 薩摩川内市矢倉町 4181-1 7:00～23:00 7:00～23:00 

 

以上 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9713（ダイヤルイン） 


